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Forslag til vedtak 
Kontrollutvalget vedtar arbeidsgruppens forslag for anbudskonkurranse. 

1. Kontrollutvalget gjennomfører en anbudskonkurranse på kjøp av regnskapsrevisjon, 
forvaltningsrevisjon og eierskapskontroller for perioder på 2 år med opsjon på 1+1 år. 

2. Valg av leverandører gjøres av kommunestyret etter innstilling fra kontrollutvalget. 
3. Sekretariatet får fullmakt til å gjøre endringer i det skisserte opplegget, hvis det skulle 

bli nødvendig. 
 
Vedlegg 
Forslag til tildelingskriterier 
 
Bakgrunn for saken 
Kontrollutvalget behandlet sak om ny avtale om revisjonstjenester fra 1. juli 2026 i møte 23. 
oktober 2025 i sak 51/25.  
  
Kontrollutvalget fattet følgende vedtak:  
  

1. Kontrollutvalget oppnevner en arbeidsgruppe på to medlemmer som i samarbeid med 
sekretariatet gis fullmakt til å gjennomføre prosessen frem mot valg av revisor. 
Arbeidsgruppen består av Martin Bråteng og Eve Rødfjell. 

2. Kontrollutvalget skal vedta endelig konkurransegrunnlag før utlysing, og det er et mål 
at dette er klart til kontrollutvalgets møte 3. desember 2025. 
  

Det ble i møtet gjort rede for at det er kontrollutvalget som skal utarbeide 
konkurransegrunnlaget for revisjonstjenester og innstille på forslag til vedtak for 
kommunestyret som foretar det endelige valget av revisor, jf. kommuneloven § 24-1. 
Arbeidsgruppen har, med utgangspunkt i et forslag fra sekretariatet, utarbeidet et utkast til 
konkurransekriterier i tråd med kontrollutvalgets vedtak. 
  
Saksopplysninger 
Det er besluttet å konkurranseutsette revisjonstjenestene i en felles avtale. Det vil gi 
kontrollutvalget én part å forholde seg til. 
  
Om anbudskonkurransen 
Tilbyderne må være kvalifisert (oppfylle kvalifikasjonskrav). I tilbudet beskriver de hvordan de 
forstår og vil løse oppdraget (oppdragsforståelse), hvordan de vil rapportere til 
kontrollutvalget og hvor tilgjengelig de vil være for kontrollutvalget og administrasjonen. I 
tillegg skal de sette en pris på tjenesten. Prisen og oppdragsforståelsen blir lagt til grunn for 
å rangere tilbyderne og finne ut hvem som samlet sett har det beste tilbudet.   
  
Dagens avtale  var på 2 år, med kundestyrt mulighet for  å forlenge den i inntil to år. 
Arbeidsgruppen anbefaler at denne ordningen blir videreført.  
  
Tjenestene skal leveres i henhold til enhver tids gjeldende lov og forskrift, noe som også 
innebærer at det skal settes krav til å oppfylle språklovens § 9 om klart språk. FKTs veileder 



for kontrollutvalgets påse-ansvar legges til grunn når det gjelder oppfølgingen av 
regnskapsrevisoren. Krav til faglig kompetanse når det gjelder regnskapsrevisjon følger 
vanlige standarder. Når det gjelder forvaltningsrevisjon og eierskapskontroll, så er det 
ønskelig at teamet er sammensatt slik at det kan løse revisjonsoppgaver knyttet til alle de 
ulike tjenesteområdene i kommunen, og at de har erfaring fra dette.  
  
Tildelingskriterier 
Tildelingen skjer på basis av hvilket tilbud som har det beste forholdet mellom pris og kvalitet 
basert på at pris veier 60 % og kvalitet veier 40 %. Vektingen er valgt for å stimulere til reell 
konkurranse på pris, samtidig som kvalitet ikke blir underordnet.  
  
For kvalitetskriterier legges det vekt på:  

1. Oppdragsforståelse og gjennomføring 
2. Rapportering til kontrollutvalget 
3. Oppfølging og tilgjengelighet 

  
Se ellers vedlegget for en oversikt over kravene til tilbyderne. 
  
Videre fremdrift 
Sekretariatet er i dialog med kommunens administrasjon om å få en kontaktperson til 
innkjøpsteknisk bistand, som utlysning på Doffin.no og evaluering av tilbud. Sekretariatet har 
som mål at kommunestyret kan tildele kontrakten i møtet x. mai, slik at resultatet av 
konkurransen er kjent i god tid før oppstart, 1. juli. 
  
Vurdering og konklusjon 
Kontrollutvalget konkurranseutsetter revisjonsoppdraget ut i et felles anbud. Dette i tråd med 
nåværende revisjonsordning. Hvis det er behov for å justere opplegget for konkurransen av 
innkjøpstekniske årsaker, så er det en fordel at kontrollutvalget gir sekretariatet fullmakt til 
det. Sekretariatet anbefaler at kontrollutvalget vedtar saken slik den er fremlagt. 
  
  
 
 


